
UCHWAŁA NR 813/XLIX/2018
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie uzgodnienia realizacji inwestycji celu publicznego w zakresie koniecznej wycinki drzew na 
działce nr ewid. 535/4 (obręb 3) wchodzącej w skład Zespołu Przyrodniczo – Krajobrazowego Jaru Rzeki 

Brzeźnicy.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018 r. 
poz. 994 i poz. 1000) z art. 45 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. 2018r. poz. 142, ze zm.), §4 ust. 2 uchwały nr 524/XXX/2017 Rady Miasta Płocka z dnia 28.03.2017r. 
w sprawie Zespołu Przyrodniczo – Krajobrazowego Jaru Rzeki Brzeźnicy, Rada Miasta Płocka uchwala co 
następuje:

§ 1. Opiniuję pozytywnie realizację inwestycji celu publicznego w ramach zadania „Rozbudowa mostu 
przez rzekę Brzeźnicę w ciągu drogi wojewódzkiej nr 564 (ul. Szpitalna ) w Płocku” związanego z realizacją 
zamierzenia budowlanego pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 564 (DW564) od km 0+583 do km 0+735 
wraz z rozbudową mostu na rzece Brzeźnicy w km 0+673 DW564 w Płocku (ul. Szpitalna)” w zakresie 
koniecznej wycinki drzew na terenie Zespołu Przyrodniczo – Krajobrazowego Jaru Rzeki Brzeźnicy.

§ 2. Plan wycinki w ramach zadania pn: „Przebudowa mostu przez rzekę Brzeźnicę w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 564 (ul. Szpitalna ) w Płocku” stanowi załącznik nr 1 do uchwały.

§ 3. Plan nasadzeń rekompensacyjnych za drzewa przeznaczone do usunięcia stanowi załącznik nr 2 do 
uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 4670ADE7-C1AA-4073-9EC6-CEBB16EC28CA. Uchwalony Strona 1



74
75

Inwentaryzacjazieleniiplanwycinkidrzew

Uwaga: Własności działek zgodnie z załączonym wypisem z ewidencji gruntów

Tytuł rysunku:

Obiektbudowlany:

Zamierzeniebudowlane:

Jednostkaprojektowa:

Inwestor:

Most przez rzekę Brzeźnicę w ciągu drogi wojewódzkiej nr 564 (ulica Szpitalna) w Płocku

Prezydent Miasta Płocka, Stary Rynek 1, 09-400 Płock

reprezentowanyprzez:

Miejski Zarząd Dróg w Płocku, ul. Bielska 9/11, 09-400 Płock

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 564 (DW564) od km 0+583 do km 0+735
 wraz z rozbudową mostu na rzece Brzeźnicy w km 0+673 DW564 w Płocku (ul. Szpitalna)

Adres: - Płock, obręb nr 3 Maszewo, dz. nr: 531/1, 5316 (p.p.5314),532, 5354 (p.p.5351),5352
- Płock, obręb nr 8 Śródmieście, dz. nr: 1/1, 38/3, 377, 378/12, 378/19, 37825 (p.p.37820),

3796,37,352,3791
UWAGA: p.p. - numer ewidencyjny działki przed podziałem

Id: 4670ADE7-C1AA-4073-9EC6-CEBB16EC28CA. Uchwalony Strona 1

kozeraj
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �1� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �n�r� �8�1�3�/�X�L�I�X�/�2�0�1�8� �R�a�d�y� �M�i�a�s�t�a� �P�B�o�c�k�a� �z� �d�n�i�a� �2�8� �c�z�e�r�w�c�a� �2�0�1�8� �r�o�k�u



Id: 4670ADE7-C1AA-4073-9EC6-CEBB16EC28CA. Uchwalony Strona 1

kozeraj_1
28 czerwca 2018 roku

kozeraj_2
813/XLIX/2018




